附件
2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表一）
	类别
	就业与创业

	
	总体就业
	重点人群就业
	创业支持

	指标

名称
	城镇新增就业人数（人）
	城镇登记失业率（%）
	城镇失业人员再就业人数（人）
	就业困难人员再就业人数（人）
	新增转移农村劳动力人数（人）
	离校未就业高校毕业生实名登记率（%）
	离校未就业高校毕业生（有就业服务需求）服务率（%）
	开发高校毕业生就业见习岗位数（人）
	举办公益性高校毕业生招聘会场数（场）
	组织提供高校毕业生就业岗位数（个）
	支持成功自主创业人数（人）
	扶持农村劳动力自主创业人数（人）
	引领大学生创业人数（人）
	创业培训人数（人）
	建设大学生创业载体数（家）

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	溧阳
	11600
	4以内
	1600
	500
	2700
	100
	100
	100
	4
	3000
	1170
	435
	280
	800
	1

	金坛
	9500
	
	1500
	500
	1900
	100
	100
	100
	4
	3000
	1050
	435
	200
	700
	1

	武进
	21500
	
	4800
	900
	1750
	100
	100
	500
	4
	6000
	1560
	435
	430
	900
	1

	新北
	18000
	
	5100
	460
	1350
	100
	100
	280
	4
	5000
	1130
	195
	200
	800
	1

	天宁
	14700
	
	8500
	1320
	150
	100
	100
	160
	4
	3000
	1160
	——
	150
	800
	1

	钟楼
	14700
	
	8500
	1320
	150
	100
	100
	160
	4
	3000
	1130
	——
	140
	800
	1

	牵头责
任部门
	就管中心
	就管中心
人才中心
	人才中心
	人才中心
就业处
	人才中心
就管中心
就业处
	创业指导中心


2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表二）

	类别
	就业与创业
	社会保险

	
	职业培训
	城乡社会保险覆盖率(%)
	社保扩面
	企业职工养老保险

	指标

名称
	城乡劳动者就业技能培训人数（人）
	城乡新成长劳动力技能培训人数（人）
	新生代农民工技能提升培训人数（人）
	企业职工岗位技能提升培训人数（人）
	开展企业技能人才评价人数（人）
	人力资源服务业从业人员国内培训人数(人）
	
	企业职工基本养老保险新增参保人数（人）
	其中：净增缴费人数（人）
	城镇职工基本医疗保险新增参保人数（人）
	其中：净增缴费人数（人）
	失业、工伤、生育保险净增参保人数（人）
	实地稽核人数（万人）
	企业退休人员社区管理服务率（%）
	基金征缴收入
（亿元）

	序号
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	溧阳
	4500
	1800
	1500
	14000
	1800
	47
	98
	8400
	1500
	8400
	1500
	与养老
保险同
步扩面
	3.32
	95
	13.21

	金坛
	4500
	1500
	1500
	12000
	1500
	57
	
	7200
	1500
	7200
	1500
	
	2.71
	95
	14.69

	武进
	5000
	1500
	1600
	23000
	3000
	167
	
	19920
	3000
	19920
	3000
	
	7.57
	95
	34.31

	新北
	3500
	400
	1000
	12000
	800
	97
	
	10500
	2000
	10500
	2000
	
	4.99
	95
	——

	天宁
	3500
	400
	700
	7000
	500
	57
	
	7080
	1000
	7080
	1000
	
	2.63
	95
	——

	钟楼
	3500
	400
	700
	7000
	500
	27
	
	6900
	1000
	6900
	1000
	
	2.63
	95
	——

	牵头责
任部门
	就管中心
	职建处
鉴定中心
	鉴定中心
职建处
	就业处
	社保中心
就管中心
	社保中心


2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表三）

	类别
	社会保险

	
	城镇职工医疗保险
	失业保险
	工伤保险
	生育保险
	机关事业单位养老保险
	城乡居民养老保险

	指标

名称
	城镇基本医疗保险参保人数（万人）
	其中：城镇职工基本医疗保险参保人数（万人）
	基金征缴收入（亿元）
	参保
人数
（万人）
	基金征缴收入（亿元）
	参保
人数
（万人）
	基金征缴收入
（亿元）
	工伤康复人数（人）
	工伤预防培训人数（人）
	工伤认定案件规范率（%）
	参保
人数
（万人）
	基金征缴收入
（亿元）
	在职参保人数
（万人）
	参保
人数
（万人）
	基础养老金发放率（%）

	序号
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	溧阳
	77
	20.28
	5.81
	13.05
	0.47
	12.31
	0.81
	12
	200
	90
	9.82
	0.18
	0.99
	7.50
	100

	金坛
	53
	17.73
	5.89
	10.28
	0.50
	14.10
	0.89
	12
	200
	90
	10.38
	0.18
	0.82
	6.50
	100

	武进
	104
	53.16
	18.33
	32.70
	1.85
	33.43
	1.28
	26
	200
	90
	33.17
	0.66
	1.49
	7.00
	100

	新北
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	600
	90
	——
	——
	0.44
	5.50
	100

	天宁
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	400
	90
	——
	——
	0.34
	0.88
	100

	钟楼
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	400
	90
	——
	——
	0.31
	0.62
	100

	牵头责
任部门
	社保中心
	就管中心
社保中心
	社保中心
	工伤处
	社保中心


2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表四）

	类别
	人才队伍建设

	
	人才引进
	省“双创人才”
	专业技术人才
	技能人才

	指标

名称
	人才引进总量（人）
	高层次人才引进数（人）
	“名校优才引进计划”“职场 精英引进计划”招聘单位数（家次）
	新引进长期外国专家数（人）
	博士后工作站在站人数（人）
	引进外国智力项目数（项）
	领军人才创业项目落户数（项）
	上报省“双创人才”符合申报条件数（人）
	入选省“双创人才”市推荐上报数（人）
	新增专业技术人才数（人）
	新增高技能人才数（人）
	职业技能鉴定统考人数（人）
	职业技能鉴定取证人数（不含统考）（人）
	机关事业单位工勤人员职业素质提升培训考核人数（人）

	序号
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59

	溧阳
	5700
	200
	220+10
	14
	19
	8
	10
	7
	4
	3950
	1600
	80
	3500
	110

	金坛
	5200
	200
	180+10
	14
	12
	6
	10
	6
	3
	3650
	1200
	80
	3000
	120

	武进
	11500
	760
	460+30
	108
	28
	42
	42
	21
	15
	6900
	2600
	120
	4800
	160

	新北
	8000
	620
	460+20
	91
	20
	30
	36
	19
	14
	5300
	1600
	100
	1500
	60

	天宁
	3500
	200
	280+10
	26
	4
	6
	11
	3
	2
	2500
	600
	100
	1000
	50

	钟楼
	3500
	200
	280+10
	29
	8
	8
	11
	4
	2
	2500
	600
	50
	1000
	30

	牵头责任部门
	人才中心
人才处
	人才中心
	外专局
	人才处
	外专局
	人才处
	专技处
	职建处
	职建处
鉴定中心
	工考办


2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表五）

	类别
	公务员和人事管理
	劳动关系

	
	公务员培训
	人事考试
	劳动合同签订
	劳动保障监察
	调解仲裁

	指标名称
	公务员在职培训人次（人）
	人事考试项目规范管理达标率（%）
	规模以上企业劳动合同签订率（%）
	已建工会企业集体合同签订率（%）
	劳动保障监察举报投诉案件结案率（%）
	人均主动监察用人单位数（户）
	联动平台举报投诉动态录入率（%）
	联动平台举报投诉案件按期运行率（%）
	劳动保障专职监察人员持证在岗率（%）
	仲裁委立案处理案件结案率（%）
	劳动人事争议调解成功率（%）

	序号
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70

	溧阳
	3700
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	金坛
	3100
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	武进
	6300
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	新北
	1500
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	天宁
	1100
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	钟楼
	1050
	100
	98
	95
	98
	65
	95
	95
	95
	96
	60

	牵头责任部门
	考培处
	考试中心
	劳动关系处
	监察支队
	仲裁处


2017年辖市区人力资源和社会保障事业发展计划（表六）

	类别
	劳动关系
	公共服务

	
	调解仲裁
	信息化建设
	公共服务

	指标名称
	终局裁决占裁决案件比例（%）
	仲裁管理信息系统按期运行率（%）
	社会保障卡持卡人数（万人）
	金保工程数据集中度（%）
	12333综合咨询服务满意度（%）
	社会保障卡公共服务项目开通率（%）
	网上公共服务提供率（%）
	标准化街道（乡镇）人社平台建成率（%）
	标准化社区（行政村）人社平台建成率（%）

	序号
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79

	溧阳
	25
	99
	58
	80
	90
	100
	81
	85
	80

	金坛
	25
	99
	46.5
	80
	90
	100
	81
	85
	80

	武进
	25
	99
	140
	80
	90
	100
	81
	85
	80

	新北
	25
	99
	46.2
	——
	——
	——
	81
	85
	80

	天宁
	25
	99
	27.7
	——
	——
	——
	81
	85
	80

	钟楼
	25
	99
	26.7
	——
	——
	——
	81
	85
	80

	牵头责任部门
	仲裁处
	保障中心
	保障中心
各业务部门
	就业处
就管中心
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